UBND HUYỆN KON RẪY

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NC  Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

V/v cung cấp thông tin phục vụ

cho công tác Diễn tập quân sự

huyện Kon Rẫy năm 2023

Kính gửi:

- BCH Quân sự huyện;

- Công an huyện;

- Viện Kiểm sát Nhân dân huyện;

- Tòa án Nhân dân huyện;

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Ngân hàng chính sách xã hội huyện;

- Ngân hàng Nông nghiệp&PTNT huyện;

- Điện lực Kon Rẫy;

- Trung tâm Văn hóa-TT-DL&TT huyện;

- Kho Bạc nhà nước huyện Kon Rẫy.

Nhằm phục vụ cho công tác đảm bảo trong diễn tập quân sự huyện năm

2023, Văn phòng HĐND&UBND huyện kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối

hợp cung cấp danh sách về thông tin xe Ôtô công của đơn vị (có biểu mẫu kèm

theo).

Nội dung cung cấp thông tin của các đơn vị gửi về Văn phòng HĐND-

UBND huyện trước 16h00 ngày 21/4/2023 để tổng hợp (các đơn vị có thể liên hệ

qua số điện thoại: 0359.356.930 để cung cấp thông tin trước).

Văn phòng HĐND&UBND huyện báo để đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- Đ/c CVP, các PCVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Văn Chiến

2

  DANH SÁCH XE Ô TÔ (XE CÔNG)

TT    Biển số xe/ loại xe Đơn vị Họ và tên Lái xe/số điện thoại

1

2

3

		2023-04-20T14:02:37+0700

		2023-04-20T14:53:27+0700

		2023-04-20T14:53:27+0700

		2023-04-20T14:53:27+0700

		2023-04-20T14:53:27+0700

		2023-04-20T14:53:27+0700